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                                     物料性能调查表 

	物料序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	原料名称或代号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	堆积密度（g/cm3）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	目标配料量（kg/h；kg/批）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	精度要求
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	原料储仓容积（L）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投料方式选择：

人工投料

自动上料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	物料温度（℃）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	安息角
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	粒径（用目数或粒径mm表示）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	流动性

“√，×”表示
	易起拱、

架桥
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	易附着仓避、挂料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	毒性（有、无、轻微）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	腐蚀性（有、无、轻微）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	吸潮性（有、无、轻微）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	含水量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	可挤压性
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	物料硬度，对料仓磨损程度，选择：不考虑一般硬度高，严重磨损
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	除尘要求
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	客户联系基本信息
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